Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Foz do Jordão – Edital 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O Prefeito Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo

Simplificado de Estágio nº 01/2023, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo

relacionados a comparecer na Prefeitura de Foz do Jordão, localizada na Rua Padre Emilio

Barbieri nº 339 – Centro, Foz do Jordão - PR, munido do documento pessoais e demais

documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de Abertura para o Processo

Seletivo Simplificado de Estágio Nº 01/2023, necessários para a formalização do Termo de

Contrato de Estágio, no período de 24, 25, 26, 29 e 30 de maio de 2023, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GABRIELLY SCOROPAD PADILHA 30/06/2006 85

2 2º KARINA MARTINS DO AMARAL WOLLINGER 03/02/2000 70

3 3º ELLEN HAIANA ALONZO DO AMARAL 03/06/2005 70

4 4º MARIA VITÓRIA DE SOUZA 03/09/2006 50

ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º ANA FLAVIA DA SILVA 31/08/1997 65

AGRONOMIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARIO LUIZ SEVERO 13/06/2002 60

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º EVERLIN DE RAMOS 07/02/2000 60

DIREITO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º JESSICA DA SILVA ANSILIERO 26/03/1995 50

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º RYAN MATHEUS OLIVEIRA MORAES 31/05/2003 60

2 2º MARCELO MIRANDA MUSOLINI JUNIOR 20/05/2005 55

ENFERMAGEM

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GEISLA GABRIELLI FELIX 28/11/2004 90

FARMÁCIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º ANA MARIA DIAS ANZILIERO 01/08/2001 55

2 2º THAIS MAGALHAES WOLF 27/05/2001 50

FISIOTERAPIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º VINICIUS JUNIOR KRAUS MARCELINO 02/02/2003 60

2 2º SABRINA DE OLIVEIRA 25/12/1996 55

MEDICINA VETERINÁRIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º RAI GIORDANI 16/02/2005 55

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º LARISSA APARECIDA DE LIMA 14/06/1997 70

2 2º LINDAMARA CHARNIECKI 11/11/1995 65

3 3º JAÍNE MÁRCIA MARTINS MELO 22/06/1997 65

4 4º THAYNÁ KAMILA MALAGGI DE LIMA 23/02/1992 55

5 5º ACACIA DOS SANTOS 28/10/1999 55

6 6º LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/08/1991 50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º LUANA DA SILVA MAURINA 28/02/2002 80

2 2º ALEX CRISTIAN DA SILVA MACHADO 06/10/2004 75

COMISSÃO

JOSELAINE PRESA
Presidente

ANDERSON LUIZ BATISTA RIBEIRO

Membro

DIOVANA BIANCA DE OLIVEIRA
Membro

MICHAEL JOSE MAROLETTO

Membro